РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2025 №1764 г. Таганрог

О внесении изменений в

постановление Администрации

города Таганрога от 22.01.2015

№ 94

В целях приведения муниципального нормативного правового акта

Администрации города Таганрога в соответствие с действующим

законодательством постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города Таганрога

от 22.01.2015 № 94 «Об утверждении методики расчета тарифов на платные

услуги, предоставляемые муниципальными образовательными организациями

города Таганрога» следующие изменения:

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Таганрог», Решением Городской Думы города Таганрога от 06.05.2013 № 548

«Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов

на услуги муниципальных предприятий и учреждений и выполнение работ

муниципальными предприятиями и учреждениями города Таганрога»,

постановлением Администрации города Таганрога от 11.07.2012 № 2548

«О мерах по исполнению полномочий Администрации города Таганрога

в сфере тарифного регулирования» постановляю:».

1.2. В подпункте 3.1.8 пункта 3.1 раздела 3 приложения слова

«Положением по бухгалтерскому учету «Учет основных средств» ПБУ 6/01,

утвержденным Приказом Министерства финансов РФ от 30.03.2001 № 26н»

заменить словами «Федеральными стандартами бухгалтерского учета ФСБУ

6/2020 «Основные средства» и ФСБУ 26/2020 «Капитальные вложения»,

утвержденными Приказом Министерства финансов РФ от 17.09.2020 № 204н».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам экономики

Шеховцова О.А.

Глава города Таганрога                С.А. Камбулова